UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt giá khởi điểm của xe ô tô thanh lý BKS 23C-0435

theo Quyết định của UBND tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của
Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của
Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 12  tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2023 của

UBND tỉnh Hà Giang về việc thanh lý xe ô tô phục vụ chung của các cơ quan,
đơn vị sau khi đã được trang cấp mới năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-SKHCN ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng định giá thanh lý, xử lý tài
sản xe ô tô BKS 23C-0435;

Căn cứ Biên bản xác định giá khởi điểm thanh lý xe ô tô Mazda biểm kiểm soát

23C-0435 của Hội đồng định giá tài sản ngày 12 tháng 5 năm 2023;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm của xe ô tô thanh lý BKS 23C-0435.

Tổng mức giá khởi điểm: 50.000.000đồng. (mức giá không bao gồm thuế

giá trị gia tăng)

Điều 2. Bộ phận kế toán tham mưu lựa chọn tổ chức có chức năng bán đấu

giá tài sản để bán đấu giá tài sản theo quy định.

Toàn bộ số tiền thu được từ thanh lý tài sản được nộp vào tài khoản tạm giữ

của Sở Tài chính số: 3941.0.1040736.00000 tại KBNN tỉnh Hà Giang. Sau khi trừ

đi các chi phí có liên quan, số còn lại được nộp vào ngân sách nhà nước theo quy

định của Pháp luật về ngân sách nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Kế toán, Văn phòng Sở

và các cá nhân, bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- BGĐ Sở;

- VP sở (đăng tải trên Website SKHCN);

- Lưu: VT, KT VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Đăng Đông

		2023-05-15T14:24:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:55:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:55:59+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:56:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!